
 
DESTINATARIOS DE RECURSOS PÚBLICOS 

Período Enero a Marzo de 2015 

BENEFICIARIO NÚMERO FECHA CONCEPTO IMPORTE 
($) 

    
RADIOMÓVIL DIPSA, SA DE CV    5382 14/01/2015 TELEFONÍA CELULAR 798.00 

BEBIDAS AMC, SA DE CV 5383 14/01/2015 AGUA PURIFICADA  525.00 

SODEXO MOTIVATIONS MÉXICO, SA DE CV 5385 14/01/2015 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES  9,417.60 

COMISIÓN FEDERAL DE ELECTRICIDAD 5386 14/01/2015 ENERGÍA ELÉCTRICA 2,906.00 

TELEFONÍA POR CABLE, SA DE CV 5387 14/01/2015 INTERNET  950.00 

VALENZUELA & LOPEZ SERVICIOS GLOBALES, SA DE CV 5388 14/01/2015 ARRENDAMIENTO DE LOCALES  25,520.00 

JUNTA DE ASISTENCIA PRIVADA DEL ESTADO DE SINALOA 5389 14/01/2015 APERTURA DE CAJA CHICA 5,000.00 

RED SC, SA DE CV 5391 28/01/2015 MANTENIMIENTO EQUIPO DE OFICINA 1,650.00 

TELÉFONOS DE MÉXICO, SAB DE CV  5392 28/01/2015 TELÉFONO  2,809.00 

DE LLAMAS COPIADORAS  5394 28/01/2015 RENTA EQUIPO DE COPIADO 1,008.70 

JOSÉ ANTONIO MEZA ANGULO 5396 28/01/2015 CONSUMIBLES DE CÓMPUTO 2,900.00 

AL INSTANTE COMUNICACIONES  5397 28/01/2015 MATERIAL Y EQUIPO DE SEGURIDAD 353.00 

VEGA, PRIETO Y ASOCIADOS, SC  5398 28/01/2015 SERVICIOS PROFESIONALES 7,308.00 

GILBERTO ESTRADA HERNÁNDEZ  5401 28/01/2015 PAPELERÍA Y ÚTILES DE OFICINA 1,918.56 

JUNTA DE ASISTENCIA PRIVADA  5402 28/01/2015 REEMBOLSO DE CAJA CHICA 5,327.64 

MARTHA PATRICIA TOPETE REGALADO 5404 28/01/2015 REPARACIÓN  DE EQUIPO DE TRANSPORTE 4,150.48 

HADES OBRAS Y SERVICIOS INTEGRALES, SA DE CV 5405 28/01/2015 MANTENIMIENTO EDIFICIOS PÚBLICOS  1,392.00 

SODEXO MOTIVATIONS MÉXICO, SA DE CV 5407 12/02/2015 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 8,371.20 

 
VALENZUELA & LOPEZ SERVICIOS GLOBALES, SA DE CV 5408 12/02/2015 ARRENDAMIENTO DE LOCALES 25,520.00 

COMISIÓN FEDERAL DE ELECTRICIDAD 5409 12/02/2015 ENERGÍA ELÉCTRICA 2,606.00 

COMPAÑÍA HOTELERA LUCERNA, SA DE CV 5410 12/02/2015 ALIMENTACIÓN EN ATENCIÓN A INVITADOS 
OFICIALES 10,290.12 

JULIO DOMÍNGUEZ PADILLA 5412 12/02/2015 VIÁTICOS Y PASAJES 5,732.00 

RADIOMÓVIL DIPSA, SA DE CV 5414 12/02/2015 TELÉFONO CELULAR 804.00 

TELEFONÍA POR CABLE, SA DE CV 5417 12/02/2015 INTERNET 899.00 
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RED SC, SA DE CV 5418 12/02/2015 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO 1,650.00 

DE LLAMAS COPIADORAS, SA DE CV 5419 12/02/2015 RENTA DE EQUIPO DE COPIADO 1,008.70 

BEBIDAS AMC, SA DE CV 5422 26/02/2015 AGUA PURIFICADA 525.00 

EMPRESAS EL DEBATE, SA DE CV 5423 26/02/2015 SUSCRIPCIONES 981.00 

AL INSTANTE COMUNICIACIONES, SA DE CV 5424 26/02/2015 MATERIAL Y EQUIPO DE SEGURIDAD 353.00 

HADES OBRAS Y SERVICIOS INTEGRALES 5425 26/02/2015 MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS PÚBLICOS 2,148.18 

VEGA, PRIETO Y ASOCIADOS, SC 5426 26/02/2015 SERVICIOS PROFESIONALES 7,308.00 

TELÉFONOS DE MÉXICO, SAB DE CV 5427 26/02/2015 TELÉFONO 2,147.00 

JOSÉ ANTONIO MEZA ANGULO 5428 26/02/2015 CONSUMIBLES DE CÓMPUTO 2,900.00 

JUNTA DE ASISTENCIA PRIVADA 5429 26/02/2015 REEMBOLSO 6,232.67 

GLADYS ISELA RAMOS ARREOLA 5431 26/02/2015 VIÁTICOS Y PASAJES 1,362.31 

LAURA BREMER Y DE MARTINO 5432 26/02/2015 VIÁTICOS Y PASAJES 2,665.15 

ANA LUCÍA PEÑA GARCÍA 5433 26/02/2015 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO 812.00 

AEROVÍAS DE MÉXICO, SA DE CV 5435 26/02/2015 BOLETOS DE AVIÓN 8,564.00 

Z G HOTELES, SA DE CV 5436 26/02/2015 HOSPEDAJE 3,016.65 

PAOLA ARMENTA RUBIO 5437 26/02/2015 VIÁTICOS Y PASAJES 3,180.98 

HADES OBRAS Y SERVICIOS INTEGRALES, SA DE CV 5438 26/02/2015 MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS 1,392.00 

LAURA BREMER Y DE MARTINO 5439 26/02/2015 VIÁTICOS Y PASAJES 4,238.16 

OLAF SANTOS PARTIDO 5440 26/02/2015 MATERIAL Y ÚTILES DE ASEO 664.10 

RB OPERADORA TURÍSTICA, SA DE CV 5441 27/02/2015 HOSPEDAJE 2,285.49 

CONCESIONARIA VUELA COMPAÑÍA DE AVIACIÓN SAPI, DE 
CV 5443 03/03/2015 BOLETOS DE AVIÓN 3,398.00 

SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS MEXICO, SA DE CV 5444 04/03/2015 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 9,417.60 

TELEFONÍA POR CABLE, SA DE CV 5446 12/03/2015 INTERNET 899.00 

COMISIÓN FEDERAL DE ELECTRICIDAD 5447 12/03/2015 ENERGÍA ELECTRÍCA 3,896.00 

HADES OBRAS Y SERVICIOS INTEGRALES, SA DE CV 5448 12/03/2015 MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS PÚBLICOS 1,392.00 

SERVICIOS INTEGRALES FANE, SA DE CV 5449 12/03/2015 HOSPEDAJE EN ATENCIÓN A INVITADOS 
OFICIALES 750.00 
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AGUA MARINA DEL PACÍFICO, SA DE CV 5450 12/03/2015 ALIMENTACIÓN EN ATENCIÓN A INVITADOS 
OFICIALES 2,075.12 

VALENZUELA & LÓPEZ SERVICIOS GLOBALES, SA DE CV 5451 12/03/2015 ARRENDAMIENTO DE LOCALES 25,520.00 

RADIMÓVIL DIPSA, SA DE CV 5452 12/03/2015 TELÉFONO CELULAR 801.00 

AEROVÍAS DE MÉXICO, SA DE CV 5453 12/03/2015 BOLETOS DE AVIÓN 3,708.00 

AXA SEGUROS, SA DE CV 5454 12/03/2015 SEGURO Y FIANZAS 10,864.46 

MANJARREZ IMPRESORES, SA DE CV 5455 12/03/2015 IMPRESIONES 2,001.00 

JOSÉ ANTONIO MEZA ANGULO 5456 12/03/2015 CONSUMIBLES DE CÓMPUTO 2,900.00 

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS 5457 12/03/2015 PLACAS Y TENENCIAS 5,270.50 

JUNTA DE ASISTENCIA PRIVADA 5458 12/03/2015 REEMBOLSO 5,000.00 

ANDRAVAL EDICIONES , SA DE CV 5459 12/03/2015 SERVICIOS PROFESIONALES 11,600.00 

JEBER GERARDO MARTÍNEZ RÍOS 5460 12/03/2015 IMPRESIÓN DE FORMAS 5,220.00 

ANA LUCÍA PEÑA GARCÍA 5461 12/03/2015 RENTA DE MOBILIARIO 319.00 

OLAF SANTOS PARTIDO 5463 12/03/2015 MATERIAL Y ÚTILES DE ASEO 734.86 

DE LLAMAS COPIADORAS, SA DE CV 5464 12/03/2015 RENTA DE EQUIPO DE COPIADO 1,008.70 

OFILLEVA, SA DE CV 5465 12/03/2015 PAPELERÍA Y ÚTILES DE OFICINA 2,122.92 

RED SC, SA DE CV 5469 26/03/2015 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE OFICINA 2,926.00 

TELÉFONOS DE MÉXICO, SAB DE CV 5470 26/03/2015 TELÉFONO 2,165.00 

PROMOTORA TOPOLOBAMPO, SA DE CV 5471 26/03/2015 ALIMENTACIÓN EN ATENCIÓN A INVITADOS 
OFICIALES 2,122.00 

AL INSTANTE COMUNICACIONES, SA DE CV 5472 26/03/2015 MATERIAL Y EQUIPO DE SEGURIDAD 353.00 

VEGA PRIETO Y ASOCIADOS, SC 5473 26/03/2015 SERVICIOS PROFESIONALES 7,308.00 

ANA LUCÍA PEÑA GARCÍA 5474 26/03/2015 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO 1,647.20 

KARINA GUADALUPE VILLA RUBIO 5475 26/03/2015 KARINA GUADALUPE VILLA RUBIO 1,044.00 

NUEVA WAL MART DE MÉXICO, S DE RL  DE CV 5476 26/03/2015 MATERIAL DE ASEO 1,527.34 

SERVICIOS TURCASA, SA DE CV 5477 26/03/2015 ALIMENTACIÓN EN ATENCIÓN A INVITADOS 
OFICIALES 3,143.19 

LYDIA PEINADO AGUIRRE 5478 26/03/2015 VIÁTICOS Y PASAJES 3,650.28 
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CYT SERVICIOS, SC 5479 26/03/2015 SERVICIOS DE ASESORÍA 20,000.00 

ALMA IMELDA ORRANTIA DÁVALOS 5480 26/03/2015 MATERIALES Y ÚTILES DE ENSEÑANZA 1,099.00 

JUNTA DE ASISTENCIA PRIVADA DEL ESTADO DE SINALOA 5481 26/03/2015 REEMBOLSO 6,427.75 

SISTEMA PERIÓDISTICO DE SINALOA, SA DE CV 5482 26/03/2015 SUSCRIPCIONES Y LIBROS 3,600.00 

GLADYS ISELA RAMOS ARREOLA 5483 26/03/2015 VIÁTICOS Y PASAJES 2,866.91 

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS 5484 30/03/2015 PLACAS Y TENENCIAS 3,761.60 
 


